
 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 16/2018 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS 

DESTINADO AO FORNECIMENTO DE TUBOS PARA 

DRENAGEM, DIVERSOS DIAMETROS, PELO TIPO MENOR 

PREÇO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

4.533/2017 – SAAE. 
 
ACOLHIMENTO: Dia 08/03/2018 - às 08:00 horas. 
 
 
SESSÃO PÚBLICA: Dia 08/03/2018 - às 09:00 horas. 
 
 
PRAZO DE ENTREGA:  Conforme edital. 
 
 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Conforme edital. 
 
 

O edital completo e anexos estarão a disposição no site www.licitacoes-e.com.br ou 

informações pelo telefone (15) 3224-5815. 

 

 

Sorocaba, 21 de fevereiro de 2018. 

 
 
 
 
 

Laura Fascetti A. F. de Paula 

Pregoeira 

 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

